
 

 

 
FİYAT LİSTESİ 

TARİH: 

SAYI NO: 

20.02.2024 

YDI0088/23 

 

ALÇAK TABAN ŞEHİRİÇİ OTOBÜS 
TAVSİYE EDİLEN 

SATIŞ FİYATI TL 

(KDV ve ÖTV 
HARİÇ) 

 
ÖTV (%1) 

 
KDV (%) 

TAVSİYE 

EDİLEN SATIŞ 

FİYATI TL 

(KDV VE 
ÖTV DAHİL) 

GÜLERYÜZ COBRA GD 272 LF 
12,00 MT, 3 KAPILI, KLİMALI, TAM ALÇAK TABAN 

MERCEDES (300 HP-221 kW), OBD-E EURO 6 MOTOR, 

ZF ECOLIFE OTOMOTİK ŞANZIMAN İNTARDERLİ, KLİMALI 

 
 

7.116.337 

 
 

71.163 

 
 
1.437.500 

 
 

8.625.000 

GÜLERYÜZ COBRA GD 272 LF 
10,55 MT, 3 KAPILI, KLİMALI, TAM ALÇAK TABAN 

MERCEDES (300 HP-221 kW), OBD-E EURO 6 MOTOR, 

ZF ECOLIFE OTOMOTİK ŞANZIMAN İNTARDERLİ, KLİMALI 

 
 

6.807.000 

 
 

68.070 

 
 
1.375.014 

 
 

8.250.084 

 
 
 

ÇİFT KATLI OTOBÜS 
TAVSİYE EDİLEN 

SATIŞ FİYATI TL 
(KDV HARİÇ) 

 
ÖTV (%1) 

 
KDV (%20) 

TAVSİYE 

EDİLEN SATIŞ 

FİYATI TL 
(KDV DAHİL) 

COBRA DOUBLE DECKER OTOBÜS (ÜSTÜ KAPALI) 

11,00 MT, 2 KAPILI, KLİMALI, TAM ALÇAK TABAN ÇİFT KATLI 

72 OTURAN + 4 AYAKTA YOLCU KAPASİTELİ, KLİMALI 

MERCEDES (300 HP-221 kW), OBD-E EURO 6 MOTOR, 

ZF ECOLIFE OTOMOTİK ŞANZIMAN İNTARDERLİ 

 
 
 

9.250.000 

 
 
 

92.500 

 
 
 

1.868.500 

 
 
 

11.211.000 

PANORA DOUBLE DECKER OTOBÜS (ÜSTÜ AÇIK) 

11,00 MT, 2 KAPILI, KLİMALI, TAM ALÇAK TABAN ÇİFT KATLI 

73 OTURAN + 4 AYAKTA YOLCU KAPASİTELİ, KLİMALI 

MERCEDES (300 HP-221 kW), OBD-E EURO 6 MOTOR, 

ZF ECOLIFE OTOMOTİK ŞANZIMAN İNTARDERLİ 

 
 

9.250.000 

 
 

92.500 

 
 

1.868.500 

 
 

11.211.000 
 
 

 
 
 

ŞEHİRLERARASI OTOBÜS 
TAVSİYE EDİLEN 

SATIŞ FİYATI TL 
(KDV HARİÇ) 

 
ÖTV (%1) 

 
KDV (%18) 

TAVSİYE 

EDİLEN SATIŞ 

FİYATI TL 
(KDV 
DAHİL) 

EFORA LÜKS OTOBÜS 
9,85 MT, 2 KAPILI, KLİMALI, LÜKS OTOBÜS  

MERCEDES (300 HP-221 kW), OBD-E EURO 6 MOTOR, 

ZF ECOSHIFT MEKANİK ŞANZIMAN İNTARDERLİ 

39+1+1 YOLCU KAPASİTELİ 

 

7.838.300 

 

78.383 

 

1.583.336 

 

9.500.020 

 
 
 

 
* Fabrika tavsiye edilen fiyat listesi olup, 05.02.2024 tarihli ve bilgilendirme amaçlıdır. 

* Yukarıda belirtilen fiyatlara, plaka masrafları ve trafik sigortası dahil  edilmemiştir. 

* Vergilerin yeniden düzenlenmesi yeni vergi ihdas edilmesi ve vergi oranlarında bir değişiklik yapılması halinde meydana 

gelecek artı veya eksi fark fiyatlara aynen üstteki fiyata yansıtılacaktır. 
* Güleryüz A.Ş araçların fiyat ve teknik özelliklerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 


